



## POWIAT ŚREDZKI

ul. Wrocławska 2  
55-300 ŚRODA ŚLĄSKA  
IZPO.272.14.2018

Środa Śląska, dnia 08.08.2018 r.

### Wyjaśnienia/ modyfikacja do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj robót budowlanych w zakresie inwestycji pn. „UTWORZENIE POWIATOWEGO CENTRUM KULTURY ALTERNATYWNEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ”

Na podstawie art.38 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017r. poz.1579 ze zm.) – Zamawiający wyjaśnia/modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób::

#### I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW z dnia 03.08.2018r.

- **Odpowiedź na pytanie 1 / odpowiedź na pytanie 7:**

Wykonawca na etapie składania ofert zobowiązany został przez Zamawiającego do podania zakres robót, jaki zamierza zlecić podwykonawcom i podania ich nazw. Zamawiający informuje, że jeżeli wykonawca na etapie składania oferty ma zamiar zlecić określony zakres robót podwykonawcy to powinien podać nazwę podwykonawcy, o ile na tym etapie jest mu znany.

Ponadto jeżeli w trakcie realizacji umowy Wykonawca będzie chciał powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy – będzie zobowiązany na żądanie Zamawiającego do przedstawienia dokumentów potwierdzających, że nie podlega on przesłankom wykluczenia z postępowania oraz do zachowania wymaganej procedury zgłaszania i akceptowania umów z podwykonawcami.

Zamawiający informuje, że:

- w projekcie umowy zmianie ulega treść ust.3 w § 7 – w przypadku podwykonawstwa j/n:

„3. Wykonawca na etapie podpisania umowy powierza podwykonawcy/podwykonawcom wykonanie następującego zakresu robót:.....” ,

- w pkt. XXIX SIWZ w ust.4 ppkt 2 otrzymuje brzmienie j/n:

„2) zmiany w zakresie podwykonawstwa:

- jeżeli zmiana podwykonawcy stanie się konieczna z jakichkolwiek przyczyn niezależnych od Wykonawcy,

- wprowadzenie nowego podwykonawcy,

W przypadku wprowadzenie lub zmiany podwykonawcy, nowy podwykonawca musi spełniać wymagania określone w SIWZ.



- **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, iż na tym etapie (etap składania ofert) nie przewiduje cesji wierzytelności.

- **Odpowiedź na pytanie 3:**

Tak. Przeglądy techniczne i konserwacje sprzętu będą wykonywane wg zaleceń producentów.

- **Odpowiedź na pytanie 4:**

Nie. Serwis i konserwacja urządzeń po upływie okresu gwarancji i rękojmi będzie przedmiotem odrębnego zamówienia, dlatego też Wykonawca nie dolicza tych kosztów do ceny oferty przetargowej.

- **Odpowiedź na pytanie 5:**

Tak. Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu usunięcia wad - biorąc pod uwagę ich specyfikę przedłużenie może nastąpić w drodze uzgodnienia stron.

- **Odpowiedź na pytanie 6:**

Zgodnie z zapisami SIWZ- ust.3 w pkt .III „Opis przedmiotu zamówienia” oraz założeniami Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) cyt.:

„3. Prace projektowe należy wykonać w n/w terminie:

- 1) projekt budowlany – 4 miesiące od podpisania umowy ( liczba egz. 5 szt.)
- 2) projekt wykonawczy i STWiOR – 2 miesiące od akceptacji projektu budowlanego ( liczba egz. 5 szt.),
- 3) **kosztorysy i przedmiary – 2 tygodnie od akceptacji projektu wykonawczego** ( liczba egz. 3 szt.). „

Z uwagi na ryczałtowy charakter umowy załączenie kosztorysu ofertowego do oferty przetargowej jest dobrowolne. W związku z realizacją zamówienia w formie „zaprojektuj-wybuduj „ – kosztorysy będą stanowiły część dokumentacji projektowej wytworzonej w trakcie realizacji zamówienia przez Wykonawcę (jak wskazuje sama forma postępowania), z którym zostanie zawarta umowa o wykonanie przedmiotowego zamówienia.

W kwestii **harmonogramu rzeczowo-terminowego** wyjaśniam, iż harmonogram będzie stanowił załącznik do umowy i co do zasady powinien być przedłożony w dniu jej podpisania.



- **Odpowiedź na pytanie 8:**

Zgodnie z treścią SIWZ pkt. IX pn. "Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków" – wyjaśniam, iż Wykonawca zobowiązany jest dysponować osobą w charakterze kierownika budowy j/n:

„- kierownik budowy, posiadający uprawnienia konstrukcyjno-budowlane, posiadający co najmniej 2-letnie doświadczenie w pracy w charakterze kierownika budowy/robót w tym nadzór nad minimum 1 robotą budowlaną o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 PLN netto.”

Ponadto w kryterium oceny oferty punktowana będzie ilość kierowanych przez kierownika robót budowlanych o podobnym charakterze jak przedmiot zamówienia ( w tym jedna o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 PLN netto) – pkt. XXV ust.3 SIWZ.

## **II. MODYFIKACJA SIWZ W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

**Termin składania i otwarcia ofert zostaje przedłużony do dnia 14 sierpnia 2018r.**

**Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

W związku powyższym w pkt. XX ust.1 p.n. "MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT" oraz w ust.2 p.n. "MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT" skreśla się daty „10 sierpnia 2018 r., 10.08.2018 „ a w te miejsca wpisuje się daty „ 14 sierpnia 2018 r., 14.08.2018r.”



STAROSTA  
Sebastian Burdzy

sporządziła:  
E. Ziemichód

